
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Конёвская средняя школа» 

ПРИКАЗ

13.04.2022 г. № 916/01-12

«О назначении куратора внедрения целевой модели наставничества»

В соответствии с планом («дорожной картой») реализации целевой модели 
наставничества, утвержденного приказом Директора от «13» апреля 2022 г

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить куратором наставников ответственного за организацию программы 
наставничества в МБОУ «Конёвская школа», заместителя директора по УВР Дементьеву 
С.М.

2. Заключить дополнительное соглашение к трудовому договору, в котором обозначить задачи 
куратора в соответствии с Положением о наставничестве, утвержденного приказом директора 
от «13» апреля 2022 г.

3. Назначить наставниками реализации целевой модели наставничества 
Кузнецову Любовь Валерьевну, учителя начальных классов 
Дедкову Татьяну Николаевну, учителя физической культуры.

4. Провести обучение наставников в период со 18.04. по 04. 05.2022 г.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.


